
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:        /QĐ-UBND                           Đức Phổ, ngày     tháng 5 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành: 

Nâng cấp tuyến đường Nguyễn Công Phương 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ 

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

 Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; 

 Căn cứ Quyết định số 3511/QĐ-UBND ngày 30/11/2020 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Nâng cấp tuyến đường Nguyễn Công Phương; 

 Xét Tờ trình số 39/TTr-UBND ngày 14/5/2025 của UBND phường 

Nguyễn Nghiêm về việc xin phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành: Nâng 

cấp tuyến đường Nguyễn Công Phương; 

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính - KH thị xã tại báo cáo kết quả thẩm 

tra số liệu quyết toán công trình hoàn thành số: 53/BC-TTQT  ngày 26/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành:  

 1. Tên công trình: Nâng cấp tuyến đường Nguyễn Công Phương. 

 2. Chủ đầu tư: UBND phường Nguyễn Nghiêm. 

 3. Địa điểm xây dựng: phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ. 

 Điều 2. Kết quả đầu tư:  

 1. Chi phí đầu tư:              

                        Đơn vị tính: Đồng 

Nội dung Dự toán được 

phê duyệt  

Giá trị quyết toán 

được phê duyệt 

TỔNG SỐ 1.117.124.179 1.106.499.000 

- Xây dựng  987.691.240 987.678.000 

- Quản lý dự án 22.747.445 22.747.000 

- Tư vấn 96.075.007 96.074.000 

- Chi phí khác 10.610.487 0 

- Dự phòng chi 0 0 
 



 2. Vốn đầu tư:        

                                       Đơn vị tính: Đồng 

Số 

TT 
Nội dung 

Dự toán được 

phê duyệt  

Thực hiện 

 Giá trị quyết 

toán được 

phê duyệt 

Số vốn 

đã giải ngân 

Số vốn còn 

được giải 

ngân so với 

giá trị quyết 

toán được phê 

duyệt 

Số vốn 

phải thu 

hồi so 

với giá 

trị 

quyết 

toán 

được 

phê 

duyệt 

   Tổng số 1.117.124.179 1.106.499.000 900.000.000 206.499.000  

1 

Vốn ngân sách thị xã 

hỗ trợ  1.117.124.179 
900.000.000 900.000.000 0 

 

2 Vốn ngân sách phường 206.499.000 0 206.499.000  

 

3. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:    
          

 Đơn vị tính: Đồng 
Số 

TT 

 

Nội dung 

Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

Giá trị  

thực tế 

Giá trị 

quy đổi 

Giá trị  

thực tế 

Giá trị quy 

đổi 

TỔNG SỐ 1.106.499.000    

1 - Tài sản dài hạn (tài 

sản cố định) 1.106.499.000   
 

2 - Tài sản ngắn hạn     

 4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không.  

 5. Vật tư thiết bị tồn đọng: Không.  

 Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan: 

 1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:  

 - Được phép tất toán chi phí và vốn đầu tư là: 
 

STT Nguồn Số tiền (đồng) Ghi chú 

TỔNG SỐ 1.106.499.000  

1 Vốn ngân sách thị xã hỗ trợ  900.000.000  

2 Vốn ngân sách phường 206.499.000  

 - Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 14 tháng 5 năm 2025. 

Tổng nợ phải thu: 0 đồng.   

Tổng nợ phải trả: 206.499.000 đồng. 

- Chi tiết các khoản nợ theo phụ lục kèm theo 



 2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:   

           Được phép ghi tăng tài sản: 

         Đơn vị tính: đồng 

Tên đơn vị tiếp nhận  

tài sản 

Tài sản cố định Tài sản lưu 

động 

1 2 3 

UBND phường Nguyễn Nghiêm 1.106.499.000  

 3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan: Không. 

 4. Các nghiệp vụ thanh toán khác: Không. 

 Điều 4. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm về số liệu trình thẩm tra, phê duyệt 

quyết toán, đảm bảo chính xác, hiệu quả vốn đầu tư; Trường hợp thất thoát, lãng 

phí chủ đầu tư chịu trách nhiệm trước pháp luật. 

 Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 6. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Tài 

chính – Kế hoạch; Chủ tịch UBND phường Nguyễn Nghiêm; Trưởng Phòng 

Giao dịch số 22 – Kho bạc Nhà nước Khu vực XII và Thủ trưởng các cơ quan 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH     
- Như Điều 6; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT. 

                     
 

 

 
 

                        Bùi Văn Lý 
 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Phụ lục 

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày     tháng     năm 2025 của  

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ) 

           Đơn vị tính: đồng 

STT 
 

Nội dung công việc 
Tên chủ nợ hoặc khách nợ Nợ phải trả Nợ phải thu 

  Tổng cộng 206.499.000  

1 Thi công xây lắp Công ty TNHH TDB 176.942.000  

2 Giám sát thi công 
Công ty TNHH tư vấn quản lý 

dự án xây dựng 36 
29.557.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-30T13:59:03+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700


		2025-05-30T14:49:29+0700




